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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30013554

30007323

30006197

30007876

30008996

30005284

30008352

30008856

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES LUIS MANZANARES

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES EL BOHÍO

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES EL CARMEN

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

TORRE-
PACHECO

MURCIA

YECLA

DOLORES 
(LOS)

PALMA (LA)

MURCIA

MORATALLA

0590009

0590019

0590101

0590F17

0590I07

0590I17

0590004

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
25/01/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
29/01/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
25/01/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
25/01/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...71567X

Sustituye a ...27930N

Sustituye a ...63839D

Sustituye a ...53449M

Sustituye a ...02523N

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

DIBUJO

TECNOLOGÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
FRANCÉS

FÍSICA Y QUÍMICA / 
INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008686

30008558

30020224

30009332

30012771

30010280

30007864

30000766

30001758

30010280

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES RAMÓN Y CAJAL

IES OCTAVIO CARPENA ARTÉS

IES PRADO MAYOR

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

IES BENIAJÁN

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES VICENTE MEDINA

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES BENIAJÁN

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

TOTANA

PUERTO DE 
MAZARRON

BENIAJAN

YECLA

ARCHENA

CARTAGENA

BENIAJAN

0590005

0590006

0590006

0590006

0590008

0590008

0590008

0590009

0590009

0590009

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
25/01/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
29/01/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
29/01/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...23137Z

Sustituye a ...52598M

Sustituye a ...69563L

Sustituye a ...14889L

Sustituye a ...39845J

Sustituye a ...75487L

Sustituye a ...66037D

Sustituye a ...73589D

Sustituye a ...76970Q

Sustituye a ...19761L

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 23/01/2019     -      Listado a  22 de Enero      de 2019, a las 14:35

Página 3 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012872

30011776

30011855

30009320

30008686

30011341

30003445

30006859

30008881

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES BEN ARABÍ

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES FRANCISCO ROS GINER

CPEIBas ARTEAGA

IES GERARDO MOLINA

CABEZO DE 
TORRES

CARTAGENA

LORCA

MULA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

LORCA

SUCINA

TORRE-
PACHECO

0590009

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590016

0590016

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...16623E

Sustituye a ...81581G

Sustituye a ...27284W

Sustituye a ...20856Z

Sustituye a ...78021J

Sustituye a ...60574S

Sustituye a ...97434K

Sustituye a ...17330E

Sustituye a ...18170T

Vacantes de SUSTITUCIÓN

DIBUJO

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MÚSICA

MÚSICA

MÚSICA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30019052

30008340

30013451

30019842

30008790

30009010

30006197

30011417

IES PUEBLOS DE LA VILLA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES MAR MENOR

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

IES SANJE

IES ALJADA

IES MIGUEL DE CERVANTES

CEE PARA NIÑOS AUTISTAS

FUENTE 
ALAMO

MOLINA DE 
SEGURA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

PUENTE 
TOCINOS

MURCIA

MURCIA

0590019

0590125

0590803

0591201

0591202

0591202

0591209

0591216

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
29/01/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
25/01/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...40751X

Sustituye a ...45248E

Sustituye a ...32267A

Sustituye a ...30164B

Sustituye a ...58482D

Sustituye a ...76934T

Sustituye a ...65852B

Sustituye a ...48776P

Vacantes de SUSTITUCIÓN

TECNOLOGÍA

SISTEMAS 
ELECTROTÉCNICOS Y 
AUTOMÁTICOS

CULTURA CLÁSICA

COCINA Y PASTELERÍA

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

OPERACIONES Y 
EQUIPOS DE 
PRODUCCIÓN AGRARIA
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Murcia, a 22 de enero de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012276

30013049

IES MEDITERRÁNEO

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0591222

0594423

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

1

1

Sustituye a ...67758Y

Sustituye a ...68883A

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PIANO


